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MARCA NACIONAL N° 685547

Sintese do Processo

N° do Pedido

Data de Apresentacao
Data do Pedido

Tipo de Modalidade

Fase Actua
Data de Inicio da Fase
Data de Fim Previsto

Situagdo de Taxas
Datade Inicio da Sit.

Data de Fim Previsto da Sit.

Taxas Pagas
Taxas Devidas
Datada UltimaDIU

BPI 12 Publicacdo

Data do Despacho

BPI do Despacho

Datade Inicio de Vigéncia
Data Limite de Vigéncia

Titulares

Mandatério
Classificagdo de Nice
Processo em Tribunal

Tribuna
Data de Envio

2003346741

05-05-2022

05-05-2022

ndo aplicavel

REGISTO CONCEDIDO
10-08-2022

NAO HA RENOVACOES A PAGAMENTO

10-02-2023
05-11-2031

13/05/2022
05-08-2022
10/08/2022
05-05-2022

LEONARDO VERONESE

PONTO DO ACAI
DE ARROIOS

Tipo de Sinal: VERBAL
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Classificacdo de Nice

Edicdo 11
Classe Produtos/Servigos

30 GELO, GELADOS, IOGURTES GELADOS E SORVETES
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Fases Juridicas

Fase

05000000 - pedido-apresentado no inpi
05120000 - pedido-pub.regular

05110000 - pedido-aguarda exame formal
05140000 - pedido-oposicao possivel
05160000 - estudo-aguarda despacho
05202000 - concedido (tot.)-pub.despacho

05305000 - registo concedido

Datade Inicio

05/05/2022
10/05/2022
10/05/2022
13/05/2022
13/07/2022
05/08/2022

10/08/2022

Datade Fim
Previsto

13/05/2022

13/07/2022

10/08/2022

Datade Fim
Efectiva

10/05/2022
13/05/2022
10/05/2022
13/07/2022
05/08/2022

10/08/2022

Boletim

13/05/2022

10/08/2022

Entidade

MARCA NACIONAL N° 685547

Pégina 3



Il']pl instituto nacional
g 03 propriedade industrial

Taxas Periodicas

Situagbes de Taxas
Situacdo Datade Inicio Data de Fim Previsto
05T00000 - pagamento ndo-aplicavel 05/05/2022 -
05T10000 - concess3o - publ. bpi 05/08/2022 ---
05T11000 - pagamento inicial 10/08/2022 10/02/2023
05T02000 - ndo h&renovagdes a 10/02/2023 05/11/2031
pagamento
Registo de Taxas Pagas
N° da Taxa Data do Documento N° do Documento

1 08-09-2022

2003930676

Data de Fim Efectiva
05/08/2022
10/08/2022

10/02/2023

Boletim

MARCA NACIONAL N° 685547

Pégina 4



" [

|r]p| instituto nacional
i 03 propriedade industrial

Entidades Intervenientes

Datade

Entidade Nome Morada Localidade Intervencao Inicio Datade Fim
3119692 Leonardo Veronese - Portugal {ﬁfg“e’ 05/05/2022
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Documentos Relacionados

Datade

NUdmero Entrada Acto Requerido
2003346741 255/2035132;055 0599 - pedido de marca nacional
oann B
2003930676 ;.:/12’9/325025 0590 - taxa de registo

Requerente

Leonardo Veronese

Leonardo Veronese

Datade

Execucso Despacho

Acto Executado

inclusdo de pedido pendente  10/05/2022 deferido

05IM0230 - Relatério de 05-08-2022
Exame - Concessao

pagam. de taxas periodicas 08/09/2022 deferido
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Boletins Relacionados

N° do

Boletim Motivo de Publicacéo Situacdo do Boletim Documento Texto
13/05/2022 02 - publicacéo de pedidos publicado - -
10/08/2022 10 - despachos de concessdo publicado 2003346741 -
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Prioridades

& Nota: N&o existem registos de prioridades.
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Paises Designados

/1% Nota: N3o aplicavel aestamodalidade.
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Classificacdo de Viena

& Nota: N&o existem registos de classificagdo de Viena.
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